
Data Hora Voluntário Responsável

19/04/2022 9h Lucas P./Vitória S.

20/04/2022 9h Victória Cirilo

20/04/2022 10h Lucas Pinho

20/04/2022 14h Maria Eduarda Aquino

Data Hora Voluntário Responsável

25/04/2022 9h30 Isabela Melo

26/04/2022 9h

26/04/2022 14h

27/04/2022 10h

27/04/2022 15h

28/04/2022 10h

29/04/2022 9h30

29/04/2022 10h30

Pregão Eletrônico Prefeitura PE 26/2022 - Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado

Pregão Presencial Prefeitura PP 23/2022 - RP Locação de Sanitários Químicos

Pregão Eletrônico Prefeitura PE 24/2022 - Apoio Especializado a alunos com deficiência auditiva

Pregão Eletrônico Prefeitura PE 25/2022 - RP Fornecimento de mobiliário em geral

Pregão Presencial Prefeitura PP 17/2022 - RP Confecção de placas de metal

Pregão Presencial

Objeto

Semana seguinte (25/04 a 29/04)

Evento Órgão

PE 27/2022 - RP Roupas e Utensílios para Compor Enxoval Infantil

Assunto

Pregão Eletrônico Prefeitura

  

Noticias e Informações

Órgão

Oficios e Solicitação de informações

Protocolo 

Próxima Semana (18/04 a 22/04)

Evento Órgão Objeto

Pregão Eletrônico Prefeitura PE 20/2022 - RP Termômetro e Pilha

Pregão Eletrônico Prefeitura PE 21/2022 - RP Carro de Transporte Manual

Prosseguimento Prefeitura PE 16/2022 - Criação de Infraestrutura de Rede Logica e Elétrica para Informática e Manutenção em 
redes de telecomunicação

Pregão Eletrônico Prefeitura PE 22/2022 - Fornecimento de Fórmula Infantil em Pó

Prefeitura PP 12/2022 - RP Locação de tendas para diversos eventos da PMSCS

Pregão Presencial Câmara PP 04/2022 - RP Água mineral


